
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24.07.2024 м. Ужгород № 365 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про  адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

Вароді Олександра Юлійовича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок 

війни, який зареєстрований по вул. ***, у двокімнатній власній квартирі жилою 

площею 27,10 кв. м, де проживає із родиною у складі 4 осіб (він, мати, 2 

сестри), згідно з п. 13 пп. 7 Правил  із включенням у список громадян, які 

відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 063820 від 14.06.2024.  

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України 18.04.2018 № 

280 «Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», 

прийняти на квартирний облік внутрішньо переміщених осіб:  

 

2.1. Реву Володимира Миколайовича, особу з інвалідністю ІІІ групи 

внаслідок війни, який зареєстрований на просп. ***, із включенням у список 



громадян,  які відповідно до законодавства користуються правом позачергового 

одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 105140 від 14.06.2024. 

Склад сім’ї  –  5 осіб (він, дружина, дочка, 2 сини). 

 

 

2.2. Гаєвського Сергія Олександровича, особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список 

громадян,  які відповідно до законодавства користуються правом позачергового 

одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 025622  від 29.02.2024. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, син). 

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. Включити до списку громадян, які відповідно до законодавства 

користуються правом першочергового одержання житла, учасника бойових дій 

Шияна Назарія Ігоровича, який перебуває на квартирному обліку в загальному 

списку черговості з 22.10.2008. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 501840 від 20.05.2024 та заява від 

21.06.2024 № Ш-61. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

3.2. Включити до складу сім’ї Мокіної Маргарити Олександрівни  онучку – 

Клименко Мію Віталіївну (10.09.2022 р. н) . 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків  з  27.12.2016. 

Підстава: свідоцтво про народження І-ФМ № 539652 від 14.09.2022 та 

заяви від 24.06.2024 № М-68. 

Склад сім’ї – 7 осіб (вона, 2 дочки, 3 сини, онучка). 

 

4. Відмовити в прийнятті на квартирний облік 

 

У зв’язку з відсутністю підстав, передбачених п. 13 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень (зі змінами та доповненнями), статті 34 Житлового кодексу України: 

- Відмовити в прийнятті на квартирний облік Джумелі Володимиру Воло-

димировичу, особі з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни з числа внутрішньо 

переміщених осіб, який із сином (2022 р. н) зареєстрований у трикімнатному 

власному будинку № *** по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою 

площею 52,40 кв. м (за договором міни Джумелі В. В. на праві приватної 

власності належить 1/5 частини будинку). 

За відомостями відділу реєстрації місця проживання в будинку зареєстро- 

вані мати з братом Джумелі В. В. мешканці міста та він із сином, як внутрішньо 

переміщені особи з м. Києва (довідка про взяття на облік ВПО від 05.03.2024). 

 



5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості : 

 

5.1. Свергуна Миколу Олександровича, особу з інвалідністю І групи 

внаслідок війни, у зв’язку з придбанням трикімнатної квартири жилою площею 

38,20 кв. м, загальною – 99,80 кв. м за адресою: ***. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина) 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 05.07.2023. 

Підстава: витяг з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності 12.06.2024. 

 

5.2. Бандурович Ангеліну Василівну, дитину - сироту (24.02.2005 р. н), у 

зв’язку з досягненням повноліття та реєстрацією місця проживання в квартирі 

за адресою: ***. 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування» передбачено збереження житла, яке належить на праві користу-

вання Бандурович А. В., у вказаній квартирі зареєстрована одна.  

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 24.11.2021. 

 

5.3. Хобор Ганну Іванівну, особу з числа учасників Великої Вітчизняної 

війни та прирівняних до них категорій, у зв’язку зі смертю (23.05.2024 р). 

Склад сім’ї – 1 особа 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 24.07.2002. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти  на  заступника міського 

голови  Є. Плавайка.  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


